
Lenka Z. (beruse1) ID 8673 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na svém bazárku,
  Na vaše objednávky odpovídám do 24 hodin, v případě že neodpovím pište znovu, stalo se mi že jsem objednávku
neobdržela.

  Věci rezervuji 5 pracovních dnů( pokud se nedomluvíme jinak). Tato doba jepro převod peněz. Pokud platba nepřijde včas,
rezervaci automaticky ruším a zboží nabízím dále. Po dohodě je možné zboží zaslat i na dobírku za cenu dle tarifu pošty. Je to
ale o hodně dražší.

  Proto upředňostňuji platbu převodem na účet případně platbu složenkou poslanou na můj účet či adresu. Číslo účtu uvadím
vždy při odpovědi.
  CENA: částka za zboží + poštovné.

  POŠTOVNÉ: doporučeně 43, Kč jako obyčejné zboží 23,- Kč , pokud je objednáno více kusů, cena za poštovné se zvedá. Při
obyčejném odeslání ( tedy zaslání obyčejně), nenesu odpovědnost za nedodání balíčku českou poštou.

  K prodanému zboží mohu zaslat stvrzenku o koupi.

  Dodací podmínky

  Zboží odesílám vždy po připsání peněz na účet. A to nejpozději do 2 pracovních dní. .

  Na veškeré nové zboží je poskytována záruka 24 měsíců..
  Na věci použité neplatí záruka. Bazárkové věci jsou dodávány nepoškozené a plně funkční. V případě nějakého nedostatku
informuji v popisce zboží. V případě přehlédnutí nějaké vady z mé strany/ i to se může stát/ se určitě domluvíme. .

  Zákazník má právo vrátit zboží do 14 dnů ode dne doručení bez udání důvodu. O vrácení zboží mě prosím informujte předem
na náš email: zemanovilv@seznam.cz.
  Zboží musí být vráceno nepoškozené s dokladem o koupi. Pokud bude použité, - opotřebované, bez visaček a bez původního
obalu odúčtujeme si z vrácené částky za jeho opotřebení.

  Doufám že si vybere a budete vždy spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

